（様式第1号）

豊前市老朽危険家屋等除却促進事業

補助金交付申請書
　　年　　月　　日

豊前市長　様
申請者

郵便番号

住所
氏名

電話番号

豊前市老朽危険家屋等除却促進事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、老朽危険家屋等除却促進事業実施計画書等を添えて次のとおり申請します。この書類の記載の事実に相違ありません。
記

	１．補助事業の名称
	豊前市老朽危険家屋等除却促進事業

	２．建築物所在地
	豊前市

	３．建築物所有者

	４．所有者との続柄
	□ 本人　□ 配偶者　□ 子　□ 孫

□ その他（　　　　　　　　　　　）

	５．補助対象事業費
	千円　（千円未満切捨て）

	６．補助金交付申請額
	千円　（千円未満切捨て）

※補助金額は老朽危険家屋等の除却及び処分に要する費用に１／３を乗じて得た額以内で３０万円を限度とする。
添付書類

（１）実施計画書（様式第2号）

（２）老朽危険家屋等の解体工事見積書（写し）

（３）位置図

（４）現況写真

（５）老朽危険家屋等の所有者等と老朽危険家屋の存する土地の所有者が異なる場合は、土地の所有者の同意書
（６）市税等に滞納がないことを証明する書類（証明願　別紙）

（７）その他市長が必要と認める書類
（様式第2号）

豊前市老朽危険家屋等除却促進事業

実施（変更）計画書
１．老朽危険家屋等の工事概要

	建築物所在地
	豊前市

	建築物所有者

	施工者
	住所

	会社名
	担当者名（　　　　　　　　　　　）

	電話番号

	解体工事着手予定日
	　　　年　　　月　　　日

	解体工事完了予定日
	　　　年　　　月　　　日

２．老朽危険家屋等の概要

	延べ面積
	　　　　　　　　　　㎡

	階数
	地上　　　　階 地下　　　　階

	構造
	　　　　　　　造 一部　　　　　　　造

３．交付申請額の算出方法　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項目
	事業費
	補助対象

事業費
	補助基本額

(A)
	補助率

(B)
	交付申請額

(C)= (A)×(B)

	解体工事

	1/3

	（D）　　　　　300,000円

	合　計

	(C)と（D）の少ない額

	今回交付申請額

	既交付決定額

	変更増減額

（注１）事業費は、実際に要する事業費を記載すること。

（注２）補助対象事業費は、補助対象となる老朽危険家屋等の除却及び処分に要する費用を記載すること。

（注３）補助基本額は次項補助基本額と比較して同額以下となる。

（注４）交付申請額は、1,000円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てること。

（注５）変更申請の場合は、変更前の記載内容を上段に（　）書きすること。

４．補助金額の算出方法（※豊前市記入欄）

	延べ面積（補助対象床面積）
	　　　　　　　　　　㎡

	除却工事費
（面積限度額）

	木造
	㎡ ×　　　　　　　円／㎡ ＝　　　　　 　　円

	非木造
	㎡ ×　　　　　　　円／㎡ ＝　　　　　 　　円

	合計
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

	補助基本額

（前項補助基本額と上段面積限度額を比較して少ない額）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 円

（様式第3号）

　第 　　　号

年 　　月　　 日

（補助申請者名） 様
豊前市長
補助金交付決定通知書

年 　　月 　　日付けで補助金交付申請があった豊前市老朽危険家屋等除却促進事業補助金については、下記の通り決定したので通知します。
記
	１．補助事業の名称
	豊前市老朽危険家屋等除却促進事業

	２．建築物所在地
	豊前市

	３．建築物所有者

	４．所有者との続柄
	□ 本人　□ 配偶者　□ 子　□ 孫

□ その他（　　　　　　　　　　　）

	５．補助対象事業費
	千円　（千円未満切捨て）

	６．補助金交付申請額
	千円　（千円未満切捨て）

※．補助条件
　　①補助事業の内容の変更がある場合においては、市長の承認を受けること。
②補助事業を中止する場合においては、市長に通知書を提出すること。
③補助事業が予定の期間内に完了しない場合又は補助事業の遂行が困難になった場合においては、速やかに市長に報告し、その指示を受けること。
　　④その他、豊前市補助金交付規則を遵守すること。
· 工事完了後は、速やかに実績報告を提出すること。
（様式第4号）

豊前市老朽危険家屋等除却促進事業

補助金交付変更申請書

　　年　　月　　日

豊前市長　様

申請者

郵便番号

住所
氏名

電話番号

　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号にて交付決定を受けた豊前市老朽危険家屋等除却促進事業の内容について、次のとおり変更したいので、豊前市老朽危険家屋等除却促進事業補助金交付要綱第６条第１項の規定により、老朽危険家屋等除却促進事業実施変更計画書等を添えて次のとおり申請します。この書類の記載の事実に相違ありません。

記

	１．補助事業の名称
	豊前市老朽危険家屋等除却促進事業

	２．建築物所在地
	豊前市

	３．建築物所有者

	４．所有者との続柄
	□ 本人　□ 配偶者　□ 子　□ 孫

□ その他（　　　　　　　　　　　）

	５．補助対象事業費
	当初
	千円　（千円未満切捨て）

	変更
	千円　（千円未満切捨て）

	増減額
	千円

	６．補助金交付申請額
	当初
	千円　（千円未満切捨て）

	変更
	千円　（千円未満切捨て）

	増減額
	千円

	７．変更概要

※補助金額は老朽危険家屋等の除却及び処分に要する費用に１／３を乗じて得た額以内で３０万円を限度とする。

添付図書
（１）変更計画書（様式第2号）

（２）老朽危険家屋等の解体工事見積書（写し）

（３）位置図

（４）現況写真

（５）その他市長が必要と認める書類

（様式第5号）
第 　　　号

年 　　月　　 日

（補助申請者名） 様

豊前市長
補助金交付変更承認通知書

年　　 月　　 日付けで補助金交付変更申請があった豊前市老朽危険家屋等除却促進事業については、次のとおり承認したので通知します。

1 交付決定番号　　　　　　　第　　　　　号（　　　　年　　月　　日付）

2 変更の対象は、計画変更承認申請書に記載のとおりとする。

3 補助対象事業費                           円

4 補助金変更交付決定額 　　　　　　　　　　円

（様式第6号）

豊前市老朽危険家屋等除却促進事業

補助事業中止（廃止）承認申請書

平成　　年　　月　　日

豊前市長　様

申請者

郵便番号

住所
氏名

電話番号

　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号にて交付決定を受けた豊前市老朽危険家屋等除却促進事業を次のとおり中止（廃止）したいので、豊前市老朽危険家屋等除却促進事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

	１．補助事業の名称
	豊前市老朽危険家屋等除却促進事業

	２．建築物所在地
	豊前市

	３．建築物所有者

	４．中止（廃止）理由

添付書類　（添付する書類にチェックをしてください。）

□ 位置図　　□ 配置図　　□ 現況写真　　□ その他（　　　　　　　　　　　　）
（様式第7号）
第 　　　号
年 　　月　　 日
（補助申請者名） 様
豊前市長
中 止（廃止）決 定 通 知 書
年　　 月　　 日付けで中止（廃止）承認申請があった豊前市老朽危険家屋等除却促進事業については、申請のとおり中止（廃止）の承認を決定したので通知します。
1 交付決定番号　　　　第　　　　　号（　　　　年　　月　　日付）
（様式第8号）

豊前市老朽危険家屋等除却促進事業

完了報告書

　　年　　月　　日

豊前市長　様

申請者

郵便番号

住所
氏名

電話番号

　　年　　月　　日付け　　　　　第　　　　号にて交付決定を受けた豊前市老朽危険家屋等除却促進事業完了しましたので、豊前市老朽危険家屋等除却促進事業補助金交付要綱第９条第１項の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

	１．補助事業の名称
	豊前市老朽危険家屋等除却促進事業

	２．建築物所在地
	豊前市

	３．建築物所有者

	４．所有者との続柄
	□ 本人　□ 配偶者　□ 子　□ 孫

□ その他（　　　　　　　　　　　）

	５．補助対象事業費
	千円　（千円未満切捨て）

	６．補助金交付申請額
	千円　（千円未満切捨て）

※補助金額は老朽危険家屋等の除却及び処分に要する費用に１／３を乗じて得た額以内で３０万円を限度とする。

添付書類

（１）請負契約書の写し

（２）領収書の写し（除却工事を行った業者が発行したもの）

（３）工事写真（施工前及び施工後）

（４）その他市長が必要と認める書類

（様式第9号）
第 　　　号

年 　　月　　 日

（補助申請者名） 様

豊前市長
補助金交付確定通知書
年 　　月 　　日付けの補助事業完了報告書により、豊前市老朽危険家屋等除却促進事業補助金の額を下記のとおり確定したので通知します。

記
１．補助金交付確定金額　　　　　　　　　　 円

２．補助条件　　①豊前市補助金交付規則を遵守すること
別　紙
証　　明　　願

　　　年　　　月　　　日

願出人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　豊前市老朽危険家屋等除却促進事業補助金交付申請の添付書類に必要なため、世帯全員の納期到来分における市納付金について、下記のとおり証明願います。
記
	証　　　明　　　欄

	市

税
	未納金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　のないことを証明する。　　　　税務課長

該当金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	住

宅

資

金

等
	貸

付

償

還

金
	未納金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　のないことを証明する。　　　　人権男女共同参画室長

該当金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	上・益

下下者

水水負

道道担

料受金
	未納金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　のないことを証明する。　　　　上下水道課長

該当金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	市

営

住

宅
	家

賃
	未納金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　のないことを証明する。　　　　都市住宅課長

該当金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	保

育

料
	未納金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　のないことを証明する。　　　　福祉課長

該当金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	後

期

高

齢

者
	医

療

保

険

料
	未納金　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　のないことを証明する。　　　　市民課長

該当金

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

豊前市長　様

　豊前市が、私（申請者）及び私と世帯を同一とする者の市税等の収納状況について、調査することに同意します。

　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　氏名